
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/214/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia ulic Zimowej i Wrzosowej w Plewiskach oraz ulic Wichrowej i Ptasiej w Rosnówku 

do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, Rada Gminy 

Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Zimową w Plewiskach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 981/1, 981/2, 

981/3, 981/4, 981/5, 981/6, 981/8, 981/9, 981/10, 981/11 i 981/12 - zał. 1; 

2) ul. Wrzosową w Plewiskach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 949/6, 

950/1, 950/2, 950/3, 951/6, 952/4, 954/4, 956/14, 956/35, 958/11, 960/55, 961/4, 963/12, 968/25, 972/2, 

973/10, 975/7, 976/3, 978/6 i 980/8 - zał. 2; 

3) ul. Wichrową w Rosnówku – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 234/22 

(część), 235/15 (część) i 237/9 - zał. 3; 

4) ul. Ptasią w Rosnówku – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 234/22 (część) 

i 235/15 (część) - zał. 3. 

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawiają załączniki graficzne nr 1-3  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu w Urzędzie Gminy Komorniki. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Kubiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 5731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5731



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5731


		2025-07-16T12:36:09+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




